ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2015 г. № 527

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 28.01.2010 № 22

«О реализации Закона Республики Бурятия от 12.10.2009 № 1051-IV
«О премиях и стипендиях Республики Бурятия»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10, пунктом 1.1 статьи 14 Закона
Республики Бурятия от 12.10.2009 № 1051-IV «О премиях и стипендиях
Республики Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в -
л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 28.01.2010 № 22 «О реализации Закона Республики
Бурятия от 12.10.2009 № 1051-IV «О премиях и стипендиях Республики
Бурятия»:

1.1. В приложении № 1 «Порядок оформления документов на соис-
кание Государственной премии Республики Бурятия в области литературы
и искусства» пункт 3 изложить в следующий редакции:

«3. Письменное представление и документы на соискателя (соиска-
телей) направляются в Минкультуры РБ в срок, устанавливаемый прика-
зом Минкультуры РБ.».

1.2. В приложении № 4 «Порядок оформления документов на соис-
кание Государственной премии Республики Бурятия за заслуги в развитии
народного творчества» пункт 3 изложить в следующий редакции:

«3. Письменное представление и документы на соискателя (соиска-

телей) направляются в Минкультуры РБ в срок, устанавливаемый прика-
зом Минкультуры РБ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством культуры
тел. 21-35-17
бц1